*1071204229*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立新東國民中學　函

地址：73055臺南市新營區民治東路30號

承辦人：周楷婕

電話：06-6322954#2403

電子信箱：ariel1208@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國107年12月5日

發文字號：新東中輔字第1071204229號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市108學年度國民中學一般智能優異學生鑑定安置計畫(1204229A00_ATTCH1.

pdf)

主旨：檢送本校「臺南市108學年度國中一般智優鑑定簡章」，

敬請貴校轉知師生、家長相關訊息，並請貴校協助辦理相

關報名作業，詳如說明，請查照。

說明：

一、旨述簡章，業經教育局核定通過，敬請貴校協助公告及轉

知對國中一般智優鑑有意願及符合資格同學(限目前就讀

國小六年級生)辦理報名，相關簡章及報名表已公告於本校

網站首頁有需求者請自行下載使用，或至本校傳達室領取

，不另販售。

二、以下簡列「臺南市108學年度國中一般智優鑑定」重要參

考日程：

(一)初選報名 108年1月14日(星期一)至1月18日(星期五)。

(二)初選 108年2月16、17日(星期六、日)。

(三)初選結果公告 108年2月26日(星期二)。

(四)複選報名 108年2月26日(星期二)至3月4日(星期ㄧ)。

(五)複選 108年3月10日(星期日)。

(六)複選結果公告 108年3月13日(星期三)。

1

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(七)報到 108年3月18日(星期四)至3月22日(星期五)。

三、以下兩點請貴校代為提醒考生：

(一)附件3：一般智能性向觀察推薦表，需核考生就讀學校

導師、特殊教育推行委員會執行秘書、特殊教育推行委

員會等章。

(二)繳交信封2個(免貼郵資，大小120*230mm)以利寄送准考

證、初選成績通知單，請於信封上填妥收信人郵遞區號

、地址、收信人姓名及考生姓名。

四、另為協助對本校「一般智優資源班」有興趣者了解辦學方

式，特別辦理說明會，歡迎有興趣的親師生參加，並惠請

貴校協助公告說明會相關訊息。

(一)日期及時間：107年2月16日(星期六) 上午09:00─11:0

0。

(二)地點：新東國中三樓視聽會議室。

(三)報名方式：當日可逕行入場參加。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本： 2018-12-12
10:02:13